
 
 

 

 

TAUTAS ORIENTǚĠANǔS SERIǔLA LABVǚǷI UN SADARBǬBAS PARTNERI!!! 
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http://www.ventspils.lv/lat/ventspils_parvalde/pasvaldibas_parvaldes_struktura/87-ventspils-digitalais-centrs
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http://www.sveikuli.lv/
http://www.ratespicerija.lv/
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http://www.okzk.lv/
http://www.kemerunacionalaisparks.lv/
http://www.ventspils.lv/lat/ventspils_parvalde/pasvaldibas_parvaldes_struktura/87-ventspils-digitalais-centrs
http://www.kemeri.lv/
http://www.camping.ventspils.lv/
http://www.piedzivojumuparks.lv/lv/par-piedzivojumu-parku
http://www.lembergahute.lv/
http://www.sportskandava.lv/
http://www.leonardo.lv/
http://lof.lv/?p=biedri-klubi&id=21


 

 

Tautas orientǛġanǕs sacensǭbu seriǕls 

ĂKurzemes-Zemgales Taku-ABC ô2015ò 
 

Sezonas kopvǛrtǛjuma uzvarǛtǕji 

ParalimpiskǕ ñELITEò grupa 

 

Vjaļeslavs Lukaġeviļs 

(ñKrǕslavaò ISRK) 

ParalimpiskǕ ñBò grupa 

 

ǚrika Strole 

(Ventspils muzejs) 

AtklǕtǕ  ñELITEò grupa 

 

PǛteris ǬvǕns 

(ñTakaò TOK) 

AtklǕtǕ ñBò grupa 

 

Marika Kanopka  

(Tukums) 

Jaunieġu  grupa 

 

Emǭls Naumovs 

(Ventspils valsts 1.ǥimnǕzija) 

 

 

Ieskaites sacensǭbas 

16.aprǭlis 1. kǕrta 

Ventspils, Lemberga HȊte 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances  un  L-KP kartes RisinǕjumu kartes 

15.maijs 4. kǕrta 

Sece 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances karte ar risinǕjumiem 

11.jȊnijs 7. kǕrta 

Ventspils, ReǺǵa dǕrzs 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances un Laika KP  kartes 

RisinǕjumu kartes 

8.augusts 10. kǕrta 

Ǵemeri, Jaunais un Vecais parks 

ProgrammǕ TempO distance 

Marġruta karte Uzdevumu kartes 

RisinǕjumu kartes 

24. septembris 13. kǕrta 

Ventspils, PiejȊras kempings 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances un Laika KP kartes  

RisinǕjumu kartes 

27.aprǭlis 2. kǕrta 

Kandava, Tehnikuma stadions 

ProgrammǕ TempO distance 

Uzdevumu kartes RisinǕjumu kartes 

21.maijs 5. kǕrta 

Ventspils, Kempigs "JǛǺi" 

ProgrammǕ TempO distance 

Uzdevumu kartes RisinǕjumu kartes 

11.jȊlijs 8. kǕrta 

ReizǛni, Valles meģǕ 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances karte ar risinǕjumiem 

9.augusts 11. kǕrta 

Ǵemeri, Jaunais un Vecais parks 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances un Laika KP kartes 

RisinǕjumu karte 

29. septembris 14. kǕrta 

Tukums, SveikuǸi 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Uzdevumu kartes RisinǕjumu kartes 

7.maijs 3. kǕrta 

Ventspils novads, PiejȊras ceǸġ  

ProgrammǕ TempO distance 

Uzdevumu kartes RisinǕjumu kartes 

26.maijs 6. kǕrta 

Kandavas novads, Melnais meģs 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances un L-KP kartes RisinǕjumu kartes 

7.augusts 9. kǕrta 

Ǵemeri, Jaunais un vecais parks 

ProgrammǕ Pre-O distance naktǭ 

Distances un L-KP kartes 

RisinǕjumu kartes 

10.septembris 12. kǕrta 

Ventspils, PiejȊras ceǸa autostǕvvieta 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances un Laika KP kartes 

RisinǕjumu karte 

24. oktobris 15. kǕrta 

Kandava 

ProgrammǕ Pre-O distance 

Distances un Laika KP karte 

RisinǕjumu karte 

 

http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC15_1_Distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC15_1_Risinaajumi_1.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2015/004_Jekabpils/SeceTakuO2015-karte%20un%20ris.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_7_distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_7_Risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/TempO%20marshruts.jpg
http://www.taku-o.lv/media/2015/011%20Kemermiestina/TempO_Kemeri_2015_uzd.stac.kartes.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2015/011%20Kemermiestina/TempO_Kemeri_2015_uzd.stac.risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/ABC_15_13_distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/ABC_15_13_Risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_2_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_2_risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_5_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_5_risinajumi.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2015/0091%20Vecumnieki/ReizeniE.jpg
http://www.taku-o.lv/media/2015/011%20Kemermiestina/Pre_O_Kemeri_2015_garaa_distance.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2015/011%20Kemermiestina/Pre_O_Kemeri_2015_garaa_distance_Risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/ABC_15_14_TempO_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/ABC_15_14_TempO_risinajumii.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_3_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_3_risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_6_distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_16_6_Risin%C4%81jumi.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2015/011%20Kemermiestina/Pre_O_Nakts_Kemeri_15.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2015/011%20Kemermiestina/Pre_O_Nakts_Risinajumi_Kemeri_15.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/ABC_15_12_distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/ABC_15_12_Risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Pre_O_distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Pre_O_Risinaajumi.pdf


 

2015.gada sezonas kopvǛrtǛjuma rezultǕti 
Ieskaites dalǭbnieki  
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kǕrta 

15. 

kǕrta KOPǔ 

ParalimpiskǕs "Elite" grupas vǛrtǛjums 
1 Vjaļeslavs Lukaġeviļs KrǕslava ISRK PE       80,6     99,5 64,7 80,1 62,3 84,4       91,1 562,63 

2 Margita Kanopka  Tukums PE           62,8 74,1 28,5   40,4 84 44,4 62,4 74,8 57,8 529,25 

3 Artis Kalnciems Tukums PE           69,4 75,6 26,7   31 74,4 54,3 62 71 56,9 521,16 

4 Andrejs Ġulcs Leonardo OSKB PE                     84,1       91,3 175,34 

5 Anatolijs AǸipovs Leonardo OSKB PE                     83,2       91 174,22 

6 Valdis Strods "AUSMA" IADC  PE       80,6       86,3               166,93 

7 Guntis Jakubovskis "AUSMA" IADC  PE       80,7       81,7               162,43 

8 Anatolijs Lebedoks KrǕslava ISRK PE                 52,1 31,7 58,5         142,31 

9 Riļards MauriǺġ Rǭga PE                 55,1 31,9           87,05 

ParalimpiskǕs "B" grupas vǛrtǛjums 
1 ǚrika Strole H.Dorbes muzejs PB             84,1         16,1 28     128,14 

2 Inese Aide H.Dorbes muzejs PB                       77,3       77,25 

3 Inta Lapuǵe Saldus PB                             59,6 59,64 

4 Normunds Lucijanovs SǛlijas meģs OSK PB       53,7                       53,65 

5 Arvis KǕrkliǺs Tukums PB                             36,6 36,55 

6 KǕrlis Grǭnvalds Optimists ISK PB                             32,7 32,66 

AtklǕtǕ "ELITE" grupas vǛrtǛjums 
1 PǛteris ǬvǕns Taka TOK  AE 99,2 100 100   100   93,6         94,4 92,9     680,07 

2 Zita RukġǕne TaciǺa AE       99,3       99,6 99,1 78,9 99,4       99,9 576,2 

3 Atis RukġǕns TaciǺa AE       68,1       86,5 87,5 82,8 98,8       99,8 523,56 

4 Aigars VǕrna OKZK AE   45,7       98,8           72,8   100 99,4 416,63 

5 JǕnis PǛtersons Taka TOK  AE     65,4     86           99,7 98,5     349,49 

6 Egǭls Staris Ventspils AE 74,4   36   48,6   81,2           85,5     325,63 

7 JǕnis Gaidelis Stiga OK AE                 96,8 100 89,3         286,04 

8 Imants Garoza Liedags OK AE   47       59,2               74,6 60,7 241,54 

9 Ilze Ļakle OKZK AE 82,5 52,3 62,1                         196,85 

10 Normunds Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK AE               90,6             95,6 186,17 

11 Juris Ġvarcs  ARONA OK AE       73,4       77,5               150,9 

12 AinǕrs Mankus OK-Saldus AE           83,9               67   150,84 

13 Haralds Feldmanis Ventspils AE     40,6   56,8               50,4     147,7 

14 Juris Cebulis Mona OK AE               71,1 
 

          74,4 145,52 

15 Zigfrǭds Freimanis Silva COK AE           58,1               83,9   142,04 

16 Rihards Ġneiders Auseklis IK AE           44,7               87,6   132,33 

17 Dace TraniǺa Taka TOK  AE     58,3   56,2                     114,48 

18 Guntis Vǭtols Ǵemeri AE                   42,6 65,8         108,38 

19 JǕnis SiliǺġ Ventspils AE     36,4   54,7                     91,11 

AtklǕtǕ "B" grupas vǛrtǛjums 
1 Marika Kanopka  Tukums AB           64,3 62,4 48,5             60,8 236,06 

2 Armands Ġustiks Kandava SK  AB                             66,3 66,26 

3 Lǭga Ġustika Kandava SK  AB                             66,2 66,19 
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4 JǕnis Rudevics Kandava SK  AB                           65,5   65,5 

5 Linda Freidenfelde Talsi AB                             56,4 56,41 

6 Juris Kaļoreks OKZK AB                             49,5 49,47 

7 Ieva Stare Ventspils AB     36,7                         36,67 

Jaunieġu grupas vǛrtǛjums 
1 Emǭls Naumovs Ventspils AJ 75,4           68,7 42,9         72,7     259,6 

2 Monta Ġteina Tukums AJ           56,9 59,9 33,3             35,7 185,73 

3 Kristaps Mierlauks  Sprǭdǭtis TSK AJ             
 

77,8             87,3 165,06 

4 Samanta KalniǺa Spars SK (Ventspils) AJ     52,8   57,8                     110,59 

5 Kristǭne Ļakle OKZK AJ   37,9     48                   19,6 105,42 

6 Artis Miks Vǭtols Ǵemeri AJ                   32,6 60,3         92,92 

7 Ralfs DuhaǸskis SILVA COK AJ                           76,2   76,2 

8 Sandis SkribǕns SILVA COK AJ                           69,4   69,39 

9 Katrǭne Dzene Auseklis IK AJ               57,9               57,9 

10 Arvis Vǭtols Ǵemeri AJ                     53,4         53,37 

11 Katerǭna-Kate Matisone Spars SK (Ventspils) AJ         50,7                     50,74 

12 Eva-Sintija PǛtersone Taka TOK  AJ           50,2                   50,2 

13 LȊkass Dimza Spars SK (Ventspils) AJ     42,7                         42,71 

14 Lauma Beikmane Silva COK AJ           42,2                   42,19 

15 Kristaps Cielavs Spars SK (Ventspils) AJ     39,8                         39,84 

16 Matǭss Beikmanis Silva COK AJ           36,5                   36,48 

17 Rainers Kuġners V-pils 1.ǥimnǕzija AJ     34,4                         34,39 

18 Undǭne DaǺiǸina JȊrmala AJ                   32,2           32,22 

19 Austris BalandiǺġ Ǵemeri AJ                 31,5             31,48 

20 Patrǭcija Lone Ǵemeri AJ                   27,5           27,47 

21 Arvis BalandiǺġ Ǵemeri AJ                   24           24,04 

22 Daniels Ziemelis Talsi AJ                             19,2 19,17 

23 Aleksandrs Burkeviļs V-pils 5.v-skola AJ             13,7                 13,73 

24 Gints KalniǺġ V-pils 6.vsk AJ                       -2,1       -2,05 

AbsolȊtais vǛrtǛjums 
1 PǛteris ǬvǕns Taka TOK  AE 99,2 100 100 

 
100   93,6         94,4 92,9     680,07 

2 Zita RukġǕne TaciǺa AE       99,3       99,6 99,1 78,9 99,4       99,9 576,2 

3 Vjaļeslavs Lukaġeviļs KrǕslava ISRK PE       80,6     99,5 64,7 80,1 62,3 84,4       91,1 562,63 

4 Margita Kanopka  Tukums PE           62,8 74,1 28,5   40,4 84 44,4 62,4 74,8 57,8 529,25 

5 Atis RukġǕns TaciǺa AE       68,1       86,5 87,5 82,8 98,8       99,8 523,56 

6 Artis Kalnciems Tukums PE           69,4 75,6 26,7   31 74,4 54,3 62 71 56,9 521,16 

7 Aigars VǕrna OKZK AE   45,7       98,8           72,8   100 99,4 416,63 

8 JǕnis PǛtersons Taka TOK  AE     65,4     86           99,7 98,5     349,49 

9 Egǭls Staris Ventspils AE 74,4   36   48,6   81,2           85,5     325,63 

10 JǕnis Gaidelis Stiga OK AE                 96,8 100 89,3         286,04 

11 Emǭls Naumovs Ventspils AJ 75,4           68,7 42,9         72,7     259,6 

12 Imants Garoza Liedags OK AE   47       59,2               74,6 60,7 241,54 

13 Marika Kanopka  Tukums AB           64,3 62,4 48,5             60,8 236,06 

14 Ilze Ļakle OKZK AE 82,5 52,3 62,1                         196,85 

15 Normunds Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK AE               90,6             95,6 186,17 

16 Monta Ġteina Tukums AJ           56,9 59,9 33,3             35,7 185,73 
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17 Andrejs Ġulcs Leonardo OSKB PE                     84,1       91,3 175,34 

18 Anatolijs AǸipovs Leonardo OSKB PE                     83,2       91 174,22 

19 Valdis Strods "AUSMA" IADC  PE       80,6       86,3               166,93 

20 Kristaps Mierlauks  Sprǭdǭtis TSK AJ               77,8             87,3 165,06 

21 Guntis Jakubovskis "AUSMA" IADC  PE       80,7       81,7               162,43 

22 Juris Ġvarcs  ARONA OK AE       73,4       77,5               150,9 

23 AinǕrs Mankus OK-Saldus AE           83,9               67   150,84 

24 Haralds Feldmanis Ventspils AE     40,6   56,8               50,4     147,7 

25 Juris Cebulis Mona OK AE               71,1             74,4 145,52 

26 Anatolijs Lebedoks KrǕslava ISRK PE                 52,1 31,7 58,5         142,31 

27 Zigfrǭds Freimanis Silva COK AE           58,1               83,9   142,04 

28 Rihards Ġneiders Auseklis IK AE           44,7               87,6   132,33 

29 ǚrika Strole H.Dorbes muzejs PB             84,1         16,1 28     128,14 

30 Dace TraniǺa Taka TOK  AE     58,3   56,2       
 

            114,48 

31 Samanta KalniǺa Spars SK (Ventspils) AJ     52,8   57,8                     110,59 

32 Guntis Vǭtols Ǵemeri AE                   42,6 65,8         108,38 

33 Kristǭne Ļakle OKZK AJ   37,9     48                   19,6 105,42 

34 Artis Miks Vǭtols Ǵemeri AJ                   32,6 60,3         92,92 

35 JǕnis SiliǺġ Ventspils AE     36,4   54,7                     91,11 

36 Riļards MauriǺġ Rǭga PE                 55,1 31,9           87,05 

Nepilna ieskaite 
37 Tadeuġs Ġimkovļs Lietuva PE                             99,5 99,48 

38 Andrejs GrigoǸunoviļs CFA AE                 99             99,02 

39 Aivars Ģogla OKZK AE 96,6                             96,55 

40 Ilvija Madsena Zebiekstes AE               94               94 

41 Laima Laģinskiene Kaunas ISK  PE       93,2                       93,19 

42 AinǕrs LagzdiǺġ Mona OK AE                             91,4 91,38 

43 Andrius Jovaiġa FALCO OSK  AE       87,2                       87,19 

44 Andris Mireckis  OKZK AE         86,1                     86,12 

45 Sondra Ansaberga Auseklis IK AE               82,1               82,1 

46 Sandris LǕcis Mona OK AE                             82 82,03 

47 Aivars Narvaiġs Sprǭdǭtis TSK AE               81,9               81,9 

48 Igors Timofejļuks Azimuts OK AE         79,4                     79,36 

49 Anita Kasakovska Ozons OK AE                             78,8 78,78 

50 Inese Aide H.Dorbes muzejs PB                       77,3       77,25 

51 JǕnis Ansabergs Ozons OK AE               76,9               76,9 

52 Ralfs DuhaǸskis SILVA COK AJ                           76,2   76,2 

53 Dace Rudevica Kandava SK  AE                           73   73 

54 Lǭga Lucijanova SǛlijas meģs OSK AE       72,1                       72,08 

55 Baiba Ozola Mona OK AE               69,7               69,7 

56 Sandis SkribǕns SILVA COK AJ                           69,4   69,39 

57 Armands Ġustiks Kandava SK  AB                             66,3 66,26 

58 Lǭga Ġustika Kandava SK  AB                             66,2 66,19 

59 JǕnis Rudevics Kandava SK  AB                           65,5   65,5 

60 Juris Ġlesers Rǭgas Satiksme AE               64,7               64,7 

61 Arno Lǭcis Ozons OK AE               63,1               63,1 

62 JǕnis Bergs Liedags OK AE               63               63 
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63 Spodra Ġvarcs  ARONA OK AE       60,9                       60,94 

64 Gints SkribǕns SILVA COK AE                           60,8   60,8 

65 Inta Lapuǵe Saldus PB                             59,6 59,64 

66 JǕnis KalniǺġ SǛlijas meģs OSK AE               58,4               58,4 

67 Zeltǭte DǕrziǺa individuǕli AE               58,4               58,4 

68 Inese Kauǵe Briksnis OK AE               58               58 

69 Andris Tauvens Kurmis OK AE               58               58 

70 Madara Ġneidere SILVA COK AE                           58   58 

71 Katrǭne Dzene Auseklis IK AJ               57,9               57,9 

72 Ilze SkribǕne Kandava SK  AE                     
 

    57,7   57,7 

73 Linda Freidenfelde Talsi AB                             56,4 56,41 

74 Andris Ġtrauss Auseklis IK AE               56,2               56,2 

75 Indra Adiena Bauska AE                 54             54,04 

76 Vilis TȊbelis individuǕli AE                 53,7             53,7 

77 Normunds Lucijanovs SǛlijas meģs OSK PB       53,7                       53,65 

78 Arvis Vǭtols Ǵemeri AJ                     53,4         53,37 

79 JǕnis Lukaġevics SILVA COK AE                           52,1   52,1 

80 Berta KrȊmiǺa individuǕli AE               50,9               50,9 

81 Katerǭna-Kate Matisone Spars SK (Ventspils) AJ         50,7                     50,74 

82 Eva-Sintija PǛtersone Taka TOK  AJ           50,2                   50,2 

83 Juris Kaļoreks OKZK AB                             49,5 49,47 

84 Daiga Ġlesere Rǭgas Satiksme AE               44,4               44,4 

85 Vladislavs Kuzminskis individuǕli AE                 42,9             42,9 

86 LȊkass Dimza Spars SK (Ventspils) AJ     42,7                         42,71 

87 Lauma Beikmane Silva COK AJ           42,2                   42,19 

88 Kristaps Cielavs Spars SK (Ventspils) AJ     39,8                         39,84 

89 Ieva Stare Ventspils AB     36,7                         36,67 

90 Lija BojǕre Sprǭdǭtis TSK AE               36,6               36,6 

91 Arvis KǕrkliǺs Tukums PB                             36,6 36,55 

92 Matǭss Beikmanis Silva COK AJ           36,5                   36,48 

93 Rainers Kuġners V-pils 1.ǥimnǕzija AJ     34,4                         34,39 

94 KǕrlis Grǭnvalds Optimists ISK PB                             32,7 32,66 

95 Undǭne DaǺiǸina JȊrmala AJ                   32,2           32,22 

96 Austris BalandiǺġ Ǵemeri AJ                 31,5             31,48 

97 MǕrcis Gulbis SILVA COK AE   28,4                           28,44 

98 Patrǭcija Lone Ǵemeri AJ                   27,5           27,47 

99 Juris Zilgalvis Tukums PE                             26,7 26,66 

100 Magone ZiediǺa individuǕli AE               25,6               25,6 

101 Arvis BalandiǺġ Ǵemeri AJ                   24           24,04 

102 Inese VǛciǺa Kandava SK  AE   23,7                           23,73 

103 MǕra SiliǺa Ventspils AE                       22,3       22,3 

104 Indra Bradziniece Ǵemeri AE                 20,2             20,2 

105 Daniels Ziemelis Talsi AJ                             19,2 19,17 

106 Aleksandrs Burkeviļs V-pils 5.v-skola AJ             13,7                 13,73 

107 Gints KalniǺġ V-pils 6.vsk AJ                       -2,1       -2,05 

 



Paralimpisko komandu vǛrtǛjums 

Paralimpiskais kausi 

òVENTSPILS ó2015ò 
 

Nr 
p.k. 

Komanda 
Komandas 

rezultǕts 

1 
LǬDZVǚRTǬBA B-ba 

(Tukums) 1050,41 

2 
KRǔSLAVA ISRK 

(KrǕslavas novads) 704,94 

3 
LEONARDO  OSKB 

(Rǭga) 349,56 

4 
AUSMA  IADC 

(JǛkabpils) 329,36 

5 
H.DORBES MUZEJS 

(Ventspils) 205,39 

6 SALDUS 59,64 

7 
SǚLIJAS MEĢS OSK 

(JǛkabpils) 53,65 

8 
OPTIMISTS ISK 

(Rǭga) 32,66 
 

Biedrǭbas LǭdzvǛrtǭba komanda ï I vieta 

 
Artis Kalnciems un  Margita Kanopka 

ISRK KrǕslava komanda ï II vieta  

 
Vjaļeslavs Lukaġeviļs un Anatolijs Lebedoks 

OSKB Leonardo komanda ï III vieta  

 
Andrejs Ġulcs un Anatolijs AǸipovs 

 



Atseviġǵo kǕrtu rezultǕti 
 

KatrǕ kǕrtǕ atseviġǵi tiek aprǛǵinǕti punkti 2015. gada  sezonas kopvǛrtǛjumam 
 

Pre-O distancǛ  punktus aprǛǵina pǛc ġǕdas formulas: 

 

IeP =(D
RP

/U
RP

*100)-( D
S
/(LKP

n
*90)*100/ U

RP
) 

 

Izskaidrojums 

IeP ï Ieskaites punkti; 

D
RP

 ï Dalǭbnieka rezultǕta punkti; 

U
RP

 ï AbsolȊti labǕkǕ (uzvarǛtǕja) rezultǕta punkti; 

LKP
n
ï Laika KP uzdevumu skaits; 

D
S
 ï Dalǭbnieka sekunģu summa; 

90 - MaksimǕlǕs soda sekundes uz katru Laika KP; 

TempO distancǛ punktus aprǛǵina pǛc ġǕdas formulas: 

 

IeP = US*100/ DS 

 

Izskaidrojums 

IePï Ieskaites punkti; 

US ï AbsolȊti labǕkǕ (uzvarǛtǕja) laika sekunģu summa  

DS ï Dalǭbnieka laika sekunģu summa 

 

 

1.kǕrta 
Pre-O distance 1,66 km 14 KP+2 L-KP 

2015.gada 16.aprǭlǭ, Ventspils, Lemberga HȊte 

Distances  un  L-KP kartes  RisinǕjumu kartes  

V
ie

ta
 

VǕrds, UzvǕrds 
Klubs 
(kolektǭvs) 

KP 

Ʒ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1.LKP 2.LKP 
RezultǕts 

G
ru

p
a 

 

ƹ
V
a
l
s
t

s 

A C B A B B C D A Z E A Z A E 

S
e

k
u

n
d

e

s A 

S
e

k
u

n
d

e

s 

P
u

n
k
ti

 

S
e

k
u

n
d

e

s 

1 PǛteris ǬvǕns Taka TOK LV A C B A B B C D A Z E A Z A E 17 A 3 14 20 AE 
 

2 Aivars Ģogla OKZK LV A C B A B B C D A Z E A Z A E 19 B 8 14 87 AE 
 

3 Ilze Ļakle OKZK LV A C B A B BZ C D A D E A Z A D 14 A 8 12 82 AE 
 

4 Emǭls Naumovs Ventspils LV A B B A B Z C D A Z E A Z C D 12 A 9 11 81 AJ 
 

5 Egils Staris Ventspils LV B C B C B Z C D A Z E A Z A D 36 A 8 11 104 AE 
 

Pareizo atbilģu skaitsƷ 4 4 5 4 5 2 5 5 5 4 5 5 5 4 2   4 
     

Pareizo atbilģu skaits % Ʒ 80 80 100 80 100 40 100 100 100 80 100 100 100 80 40 
 

80 
     

 

   

http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC15_1_Distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC15_1_Risinaajumi_1.pdf


 

2.kǕrta 
TempO distance 3 stacijas x 5 uzdevumi = 15 KP 

2015.gada 27.aprǭlǭ, Jaunkandava, Tehnikuma stadions 

Uzdevumu kartes RisinǕjumu kartes 

Nr 

p.k. 
VǕrds UzvǕrds 

Klubs 
(klubs) G

ru
p

a 

1. stacija 2. stacija 3. stacija 

L
a
i
k
s
 
 
k
o
p
Ǖ

 

K
Ǹ
Ȋ
d
u
 
s
k
a
i
t
s

 

RezultǕts 
(Tǭrais laiks  

+  

soda sekundes) 

1 2 3 4 5 

la
ik

s
 

(s
e
k
u

n
d

e
s
) 

6 7 8 9 10 

la
ik

s
 

(s
e
k
u

n
d

e
s
) 

11 12 13 14 15 

la
ik

s
 

(s
e
k
u

n
d

e
s
)) 

B Z F D E Z A F E Z Z B E Z Z 

1 PǛteris ǬvǕns TOK TAKA  AE B Z F D E 44 Z A F E Z 42 Z B E Z C 43 129 1 159 
2 Ilze Ļakle OKZK AE B Z Z D E 68 Z Z F E Z 78 Z B E Z C 68 214 3 304 
3 Imants Garoza OK-Liedags AE B D E D E 58 Z A F E C 64 D B E Z C 66 188 5 338 
4 Aigars VǕrna OKZK AE B D E D D 57 Z A F E Z 60 E B E A Z 81 198 5 348 
5 Kristǭne Ļakle OKZK AJ B D C D A 70 F A F E Z 99 Z D E D Z 71 240 6 420 
6 MǕrcis Gulbis SILVA AE B D E D E 92 X B F E Z 175 E B E A C 82 349 7 559 
7 Inese VǛciǺa SK Kandava AE B Z D A E 141 Z A Z F C 180 E B E A B 109 430 8 670 

 

3.kǕrta 
TempO distance 3 stacijas x 5 uzdevumi = 15 KP 

2015.gada 7.maijǕ, Ventspils, PiejȊras ceǸa autostǕvvietǕ 

Uzdevumu kartes RisinǕjumu kartes 

Nr 

p.k. 
VǕrds UzvǕrds 

Klubs 
(klubs) G

ru
p

a 1. stacija 2. stacija 3. stacija 

L
a
i
k
s
 
 
k
o
p
Ǖ

 

K
Ǹ
Ȋ
d
u
 
s
k
a
i
t
s

 

RezultǕts 
(Tǭrais laiks  

+  

soda sekundes) 

1 2 3 4 5 

la
ik

s
 

((
s
e
k
u

n
d

e
s
) 

6 7 8 9 10 

la
ik

s
 

(s
e
k
u

n
d

e
s
) 

11 12 13 14 15 

la
ik

s
 

(s
e
k
u

n
d

e
s
) 

C Z B A E F Z E Z Z F A Z D C 

1 PǛteris ǬvǕns TOK TAKA  AE C D B A E 74 F Z E Z Z 53 F A E D C 62 189 2 249 
2 JǕnis PǛtersons TOK TAKA  AE C Z D Z E 60 F E E Z Z 58 F Z E C C 83 201 6 381 
3 Ilze Ļakle OKZK AE C Z B A Z 54 F Z E C Z 70 B A E C C 127 251 5 401 
4 Dace TraniǺa TOK TAKA  AE B Z C B E 75 F Z E B Z 94 F A E D Z 78 247 6 427 

5 Samata KalniǺa 
SK-Spars 

(Ventspils) 
AJ D C B A E 61 D C E F B 41 E C A B F 40 142 11 472 

6 LȊkass Dimza 
SK-Spars 

(Ventspils) 
AJ D E C B Z 88 E D C B F 58 D A E B C 47 193 13 583 

7 Haralds Feldmanis Ventspils AE D C A Z F 76 A B F B Z 61 Z C Z C E 87 224 13 614 

8 Kristaps Cielavs 
SK-Spars 

(Ventspils) 
AJ C E D A B 115 B A E F E 91 B B E D B 89 295 11 625 

9 Ieva Stare Ventspils AB D E Z E F 115 B E E A Z 86 B C E E B 88 289 13 679 
10 JǕnis SiliǺġ Ventspils AJ B C C D E 114 D Z F C E 121 Z A B D A 119 354 11 684 
11 Egǭls Staris Ventspils AB Z Z B A Z 120 E F Z E B 89 E Z F C Z 123 332 12 692 

12 Rainers Kuġners 
V-pils 

1.ǥimnǕzija 
AJ D E B C A 171 D B C E B 92 F B E C A 71 334 13 724 

 

 

 

http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_2_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_2_risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_3_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2015/Taku_ABC_15_3_risinajumi.pdf



